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یک فعال گردشگری گفت: گردشگر خارجی در 
کشــور مقصد نیاز به امنیت دارد. گردشگر وقتی به 
کشوری سفر می کند می خواهد سالم برود و در امنیت 
و سلامت نیز بازگردد، برای سفر خود هم هزینه می کند. 
حال آنکه در ایران اظهارنظرهای برخی مقامات با ایجاد 
جو ناامنی، تاثیر منفی در ورود گردشگر به کشور دارد 
و تاریخ، تمدن و فرهنگ باستانی و غنی ما در دنیا رو به 

نابودی می برد.
به گزارش گروه شهرنوشــت »توســعه ایرانی«، 
بر اساس آمارهایی که در شــهریورماه از سوی مرکز 
پژوهش های مجلس منتشــر شــد میانگین رشد 
تاسیسات گردشگری ایران از ســال 1395 تا 1402 
تنها 9.5 درصد بود. بر این اســاس، رشــد تاسیسات 
گردشگری در سال 1400 نسبت به سال گذشته خود 
6.4 درصد و در سال 1401 نســبت سال 1400 به 6 
درصد رشد رسید. اما میزان رشد تاسیسات گردشگری 
سال 1402 نسبت به سال گذشــته خود بیش از 10 

درصد ثبت شده است. 

در واقع با وجود رشــد تاسیســات گردشگری، 
همچنان نبض گردشگری ایران ضعیف می زند. البته 
کارشناســان این حوزه دلایل متفاوتــی را برای این 
موضوع بیان می کنند. یکی از این موارد ایران هراسی 
است که ضرورت تغییر در زمینه برخی سیاست های 
داخلی، سیاست خارجی و روابط بین الملل را در زدودن 
این ذهنیت از مردم جهان که در سال های اخیر شدت 

گرفته است، دو چندان می کند.
اخیرا نیز اســتاندار اصفهان اعلام کرده است برای 
رونق گردشگری در اســتان از تورگردان های مطرح 
روسیه، چین و هند  دعوت کرده است تا برای معرفی 
ایران و جذب گردشگر به این اســتان سفر کنند. اما 
این اقدام مهدی جمالی نژاد، ایــن نگرانی را نیز ایجاد 
کرده که بــا توجه بــه تجربه های ناموفــق دعوت از 
اینفلوئنسرها و صرف هزینه های بسیار زیاد و بی نتیجه، 
این بار نیز این دعوت هزینه های گزافی را به همراه داشته 
باشــد اما با توجه به معضلات دیگری که درخصوص 
 جذب گردشگر در کشور وجود دارد؛ نتیجه مطلوبی 

نداشته باشد.

بخش دولتی برای جذب گردشگر
 هیچ اقدامی نمی کند

رئیس سابق جامعه تورگردانان ایران در گفت وگو 
با »توســعه 
ایرانی« درباره 
اســتفاده از 
اینفلوائنسرها 
بــرای جذب 
گردشــگر به 
ایــران و در 
پاســخ به این 
ســوال کــه 
آیا ایــن کار 
باعــث صرف 
هزینه هــای 
گــزاف بدون 
فایده نیست، 
گفت: در حال 
ر  د ضــر  حا
سطح جهان، 
تبلیغات منفی 
علیــه ایران 
خیلــی زیاد 

است و امر مســلم اینکه امروز هر کس هر کاری برای 
مقابله با این تبلیغات انجام دهد، حتی یک قدم بردارد 
اگر صد در صد مثبت و به طور کامل تاثیرگذار هم نباشد؛ 
به هر حال بهتر است از اینکه هیچ اقدامی انجام ندهیم. 
ابراهیم پورفرج، ادامه داد: در طول 35 سال گذشته 
که در این حــوزه فعالیت می کنم حتــی یک بار یک 
مسئول، یک رئیس جمهور، یک معاون رئیس جمهور، 
یک وزیر گردشــگری و... را ندیدم که در رابطه با ایران 
تبلیغ کند. بله ایران تاریخ و فرهنگ بسیار غنی و کهن و 
مردمان مهربانی دارد؛ اینها جاذبه های خوبی است برای 
حضور گردشگران در کشور اما هیچ وقت ایران به دنیا 
معرفی نشده است البته نمایشگاه هایی برگزار شده که 
بخش خصوصی در آن حضور داشته است؛ اما بخش 

دولتی در این زمینه هیچ اقدامی انجام نداده است. 
این فعال گردشگری با اشاره به اظهارات استاندار 
اصفهان مبنی بر دعوت از اینفلوئنسرها برای معرفی 
اصفهان به فالوئرهایشان، گفت: این کار هم خوب است 
اما باید بدانیم که باید در این موارد از کارشناسان این 
حوزه و افراد حرفه ای استفاده شود تا بتوانند به خوبی 
در این زمینه تبلیغ کنند. این روزها هر اقدامی که به 
حضور گردشگران در ایران کمک کند به نظر من برای 

ایران مفید است. 

بخش خصوصی به تنهایی نمی تواند
 گردشگر جذب کند

پورفرج تصریح کرد: من سال هاست در این شغل 
هستم و می دانم که هیچ وقت برای ایران تبلیغ نکرده اند، 
بنابراین برداشتن یک قدم هم از سوی دولت می تواند 
موثر باشد البته همانطور که بیان شد بخش خصوصی 
در این زمینه حضور داشته و هزینه های سنگینی را نیز 
متحمل شده و تا حدودی هم در این زمینه موفق عمل 
کرده است؛ اما دیگر اینگونه نیست که بخش خصوصی 
به تنهایی بتواند در راستای جذب گردشگر موثر باشد 
و دولت هم باید در این زمینــه ورود کند. البته نباید با 
پرداختن به موضوعــات غیرواقع اصل تبلیغات برای 
حضور گردشگر در ایران به حاشیه برود و فراموش شود. 
وی با اشاره به موضوع ایران هراسی در دنیا ادامه داد: 
رفتار و ناهنجاری هایی که در قبال گردشگران وجود 
داشته و بازداشت هایی که بعضی اوقات اتفاق می افتد، 
قطعا درزمینه ایران هراسی و ممانعت از ورود گردشگر 
به کشور تاثیرگذار است. اخیرا نیز ما تلاش کردیم تا 
گردشگرانی را از استرالیا به کشــور دعوت کنیم اما با 

توجه به دســتگیری خبرنگار ایتالیایی این افرد سفر 
خود به ایران را کنسل کردند. 

این فعال گردشگری تصریح کرد: گردشگر خارجی 
در کشور مقصد نیاز به امنیت دارد. گردشگر وقتی به 
کشوری سفر می کند می خواهد سالم برود و در امنیت و 
سلامت نیز بازگردد، برای سفر خود هم هزینه می کند. 
حال آنکه در ایران اظهارنظرهای برخی مقامات با ایجاد 
جو ناامنی، تاثیر منفی در ورود گردشگر به کشور دارد 
و تاریخ، تمدن و فرهنگ باستانی و غنی ما در دنیا رو به 

نابودی می برد.
وی ادامه داد: به طور مثال محسن رضایی چندین 
ســال قبل گفته بود که اگر با آمریکا وارد جنگ شویم 
می توانیم ســربازان آمریکایی را گروگان بگیریم و در 

ازای پول آزادی آن ها مشکل اقتصادی مان حل  شود. 
پورفرج در پاســخ به این پرســش که آیا دعوت از 
اینفلوئنسرها صرفا باعث صرف هزینه های گزاف شده 
و هیچ تاثیر مثبتی نخواهد داشــت، گفت: به هر حال 
اینفلوئنسرها طرفداران زیادی دارند و اگر طرفداران 
آنها ببینند قطعا تاثیرگذار است چراکه نشان می دهد 
ایران امن است و آن ها می توانند به ایران بیایند و کسی 
با اتباع خارجی در ایران کاری ندارد. اگر به این فکر کنیم 
که تبلیغات نباید به این صورت انجام شود و حضور این 
افراد فایده ای برای جذب گردشگر ندارد، ایران قطعا در 
همین شرایط باقی می ماند بنابراین باید حتما کاری 
کنیم که این شرایط تغییر کند حتی اگر تاثیری هم 

نداشته باشد. 

ضرورت تلاش وزارت گردشگری و 
سازمان تبلیغات برای جذب گردشگر 

وی ادامه داد: تلاش برای جذب گردشگر، وظیفه 
وزارت گردشگری اســت و این وزارتخانه باید در این 
راســتا اقدام کند حال اینکه چرا نمی کند را نمی دانم 
یا ســازمان تبلیغات باید در راستای جذب گردشگر 
به وزارت گردشــگری کمک کند. در حال حاضر که 
ایران هراســی وجود دارد باید این نوع قدم ها از سوی 
مسئولان برداشته شود و گرنه در موقعی که امن و امان 
و همه چیز خوب است چه نیازی است که تبلیغات این 
گونه صورت بگیرد. این کار با توجه به هزینه سنگینی که 
دارد از عهده بخش خصوصی خارج است و باید دولت در 
این زمینه کمک کند تا گردشگر وارد کشور شود. الان 

ترکیه را ببینید از حضور گردشگر جای سوزن انداختن 
نیست اما ما به دلایل مختلف در حوزه گردشگری عقب 

افتاده ایم. 
این فعال گردشگری گفت: در گذشته ما در بخش 
خصوصی توانستیم این کار را انجام دهیم و گردشگران 
را جذب کنیم. در زمان احمدی نژاد شرایطی ایجاد شده 
بود که گردشگر کمتر به ایران می آمد، ما با احمدی نژاد 
صحبت کردیم و قرار شد به ما کمک کنند تا گردشگران 
را به ایران بیاوریم. ایران صاحب تاریخ و تمدن خیلی 
خوبی است. باید هر حرکتی را می توانیم برای جذب 
گردشگر و رفع ایران هراسی انجام دهیم حتی اگر تاثیر 
آن 10 درصد باشد. در این زمینه وزارت گردشگری و 

سازمان تبلیغات هم باید به وظیفه خود عمل کنند.

انیمیشن »در سایه سرو« 
زوج فیلمساز ایرانی، اسکار گرفت

انیمیشن ایرانی »در سایه 
سرو« ساخته شیرین سوهانی 
و حســین ملایمی توانست 
جایزه اسکار بهترین انیمیشن 
کوتاه را به خود اختصاص دهد. 
این نخستین جایزه اسکاری 
است که انیمیشن ایران موفق به کســب آن می شود و سومین 
جایزه اسکار تاریخ سینمای ایران پس از فیلم های »فروشنده« 
و »جدایی نادر از ســیمین« اصغر فرهادی محسوب می شود. 
»در سایه سرو« یک اثر عاشقانه است که بیش از شش سال طول 
کشید تا به سرانجام برسد. گفتنی است یکشنبه شب مراسم نود و 
هفتمین دوره جوایز سینمایی اسکار برگزار و فیلم »آنورا« با کسب 
5 جایزه از جمله بهترین فیلم و کارگردانی به عنوان برنده بزرگ 

این جوایز شناخته شد. 
    

معاون امور جوانان وزارت ورزش:
پدیده »ازدواج سفید« در حال رشد است

معاون امور جوانان وزارت 
ورزش، گفــت: تحــولات 
اجتماعی، گسترش فردگرایی، 
تغییر نگرش به نهاد خانواده 
و مشکلات اقتصادی از جمله 
عواملی هستند که موجب شده 
برخی جوانان به جای ازدواج رسمی، به همزیستی غیررسمی روی 
آورند و برخی پژوهش های غیررسمی و گزارش های میدانی نشان 
می دهند که این پدیده در حال رشد است »علیرضا رحیمی« در 
گفت وگو با خبرنگار ایلنا با اشاره به اینکه در کلانشهرها این پدیده 
رایج تر است، درمورد تبعات آن، افزود: پژوهش های روانشناختی 
نشان داده اند که در چنین روابطی، به ویژه زنان آسیبپ پذیرتر 
هســتند؛ چراکه حقوق و امنیت قانونی برای آنان تعریف نشده 
و در صورت بروز اختلاف حمایت های رســمی برای شان وجود 
ندارد. همچنین گسترش این پدیده می تواند در درازمدت موجب 
تضعیف مفهوم خانواده و کاهش تمایل به ازدواج پایدار شــود، 
مسئله ای که برای جامعه ای مانند ایران که خانواده همچنان یکی 
از مهمترین ارکان اجتماعی آن اســت، تبعات نگران کنندهای 

خواهد داشت.
    

عضو شورای شهر تهران :
»مافیای زباله« همان پیمانکاران 

خدمات شهری هستند
عضو شورای شهر تهران 
گفت: در سال جاری شورای 
شــهر درآمد پسماند خشک 
را به صفر رســاند و این بدان 
معناست که هیچ پیمانکاری 
حق ندارد پسماند خشک را 
از زباله ها بردارد و دیگر به دنبال درآمد از پسماند خشک نیستیم 
و این درآمد را بطور کامل حــذف کرده ایم.  »مهدی پیرهادی« 
در گفت وگو با خبرنگار ایلنا درباره پدیده زباله گردی و مقابله با 
مافیای زباله گفت: موضوع زباله یک موضوع چندوجهی است که 
شامل بحث های اجتماعی، فرهنگی و همچنین خدمات شهری 
می شود. این موارد شامل سخت افزار، ماشــین آلات و مخازن 
نیز اســت و همه این ها باید به طور همزمان مدنظر قرار گیرند.  
وی ادامه داد: در واقع در این حوزه، درآمدی برای شــهرداری از 
زباله گردها وجود ندارد و از شهرداری تهران انتظاری نمی رود که 
از پسماند خشک درآمدزایی داشته باشد و از شهرداری خواسته 
شد به طور کامل زباله گردها را جمع آوری کند. لذا قرار بر این شد 
 که این موضوع با پیمانکاران بررســی شود و تفاهمی بین آن ها

 شکل گیرد. 
    

براساس آمار کشوری و در کمتر از دو دهه برآورد شد؛
پیش بینی دو برابر شدن 

موارد جدید سرطان در کشور 
مدیــرکل مرکز مدیریت 
بیماری های غیرواگیر وزارت 
بهداشت با اشــاره به آخرین 
وضعیت بروز ســرطان ها در 
ایران و دنیا، گفت: براســاس 
آمــار کشــوری، پیش بینی 
می شود در کمتر از دو دهه آینده تعداد موارد جدید این بیماری در 
کشور دو برابر شود.  جعفر جندقی درباره آخرین وضعیت سرطان 
در کشور خاطرنشان کرد: بر اســاس آخرین آمار منتشر شده، 
سرطان های پستان، پروستات، کولورکتال، پوست )غیر ملانوما( 
و معده شایع ترین سرطان ها در کل جمعیت کشور هستند. در عین 
حال نیز تاکید می شود که تشخیص زودهنگام از طریق برنامه های 

غربالگری، کلید اصلی در کنترل این بیماری است. 

یک فعال گردشگری در گفت و گو با »توسعه ایرانی« به بهانه دعوت دوباره از تورگردانان و اینفلوئنسرها:از گوشه و کنار

بازداشتها؛گردشگرانخارجیراازسفربهایرانمنصرفمیکند
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1-آقای محمدعلی پیری فرزند طهماسب در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 27115/82 متر مربع پلاک 965 فرعی از 25 اصلی واقع در آبدانان _ اراضی گل گل که هیئت قانون تعیین تکلیف بموجب رأی 

شماره 140360315007004189 مورخه 1403/10/16 رای به صدور سند مالکیت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده.
2 ـ آقای هاشم محمدی فرزند کاظم بگ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 37675/34 متر مربع پلاک 15007 فرعی از 31 اصلی واقع در آبدانان _ اراضی چمکبود که هیئت تعیین تکلیف بموجب رأی 

شماره 140360315007004591مورخه 1403/11/13 رأی به صدور سند مالکیت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده.
3_خانم ناهید اشکوه فرزند ولی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 31545/16 متر مربع پلاک 14267 فرعی از 31 اصلی واقع در آبدانان _  اراضی سرابباغ که هیئت تعیین تکلیف بموجب رأی شماره 

140360315007001334 مورخه 1403/5/15 رأی به صدور سند مالکیت مفروزه مورد تقاضا نموده.
4_ آقای علیرضا سلیمانخانی فرزند رضا ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 38030/76 متر مربع پلاک 673 فرعی از 25 اصلی واقع در آبدانان _ اراضی گل گل که هیئت قانون تعیین تکلیف بموجب رأی 

شماره 140360315007001390 مورخه 1403/5/15 رأی به صدور سند مالکیت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده است.
5_ آقای ابراهیم نگهدار فرزند کرم در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 14973/66متر مربع پلاک 649 فرعی از 25 اصلی واقع در آبدانان _ اراضی گل گل که هیئت قانون تعیین تکلیف بموجب رأی شماره 

140360315007001326 در مورخه 1403/5/15 رأی به صدور سند مالکیت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده است.
6_ آقای منصور نصرالهی فرزند اسمعیل در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 11064/83متر مربع پلاک 653 فرعی از 25 اصلی واقع در آبدانان _ اراضی گل گل که هیئت قانون تعیین تکلیف بموجب رأی 

شمار140360315007001497 در مورخه 1403/05/16رأی به صدور سند مالکیت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده است.
7_آقای حافظ پیرمحمدی فرزند مرادعلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1991/40متر مربع پلاک 889 فرعی از 25 اصلی واقع در آبدانان _ اراضی گل گل که هیئت قانون تعیین تکلیف بموجب رأی 

شماره 140360315007002052 در مورخه 1403/06/09 رأی به صدور سند مالکیت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده است.
8_آقای جلال حمره فرزند احمد  در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت11236/52 متر مربع پلاک 14548 فرعی از 31 اصلی واقع در آبدانان _ اراضی طلور که هیئت قانون تعیین تکلیف بموجب رأی شماره 

140360315007002576 در مورخه 1403/07/09 رأی به صدور سند مالکیت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده است.
9_ آقای فرج الله قبادی فرزند عباس  در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 12156/66متر مربع پلاک 55 فرعی از 21 اصلی واقع در آبدانان _ اراضی سرابنقل که هیئت قانون تعیین تکلیف بموجب رأی 

شماره 140360315007002751 در مورخه 1403/07/14 رأی به صدور سند مالکیت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده است.
10_ آقای علی یاری فرزند اسد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 11950/24متر مربع پلاک 14699 فرعی از 31 اصلی واقع در آبدانان _ اراضی وچکبود که هیئت قانون تعیین تکلیف بموجب رأی شماره 

140360315007002939 در مورخه 1403/07/19 رأی به صدور سند مالکیت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده است.
11_آقای اسد یاری فرزند محمد رحیم در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7108/48 متر مربع پلاک 14696 فرعی از 31 اصلی واقع در آبدانان _ اراضی وچکبود که هیئت قانون تعیین تکلیف بموجب رأی 

شماره 140360315007003333 در مورخه 1403/08/08رأی به صدور سند مالکیت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده است.
12_ آقای منصور کریمی فرزند تیمور در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 15151/26متر مربع پلاک 884 فرعی از 25 اصلی واقع در آبدانان _ اراضی ژیور که هیئت قانون تعیین تکلیف بموجب رأی شماره 

140360315007002924 در مورخه 1403/07/19 رأی به صدور سند مالکیت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده است.
13-آقای محمدجواد قبادی فرزند عباس ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 31194/06 مترمربع پلاک 70 فرعی از 21 اصلی واقع در آبدانان ،اراضی سرابنقل که هیئت قانون تعیین تکلیف به موجب رای 

شماره 140360315007003000 مورخ 1403/07/24 رای به صدور سند مالکیت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده.
14-آقای حسن رحیمی فرزند صیدرضا در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 24773/23 مترمربع پلاک 14605 فرعی از 31 اصلی واقع در آبدانان اراضی سراب باغ که هیئت قانون تعیین تکلیف بموجب رای 

شماره 140360315007002774 مورخه 1403/07/14 رای به صدور سند مالکیت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده.
 15-آقای عابدین یاری فرزند اسد درششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 13286/18 مترمربع پلاک 14693 فرعی از 31 اصلی واقع در آبدانان ،اراضی وچکبود که هیئت قانون تعیین تکلیف بموجب رای شماره 

140360315007003341 مورخه 1403/08/08 رای به صدور سند مالکیت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده.
16-آقای ابراهیم ناصری فرزند صید حسن درششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت3225/28 مترمربع پلاک 33 فرعی از 46 اصلی واقع در آبدانان اراضی ماهوته که هیئت قانون تعیین تکلیف بموجب رای شماره 

140360315007003101 مورخه 1403/07/27 رای به صدور سند مالکیت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده.
17-آقای فتح الله قبادی فرزند عبدالله در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2107/01 مترمربع پلاک 34 فرعی از21 اصلی واقع در آبدانان ،اراضی سرابنقل که هیئت قانون تعیین تکلیف بموجب رای شماره 

140360315007002677 مورخه 1403/07/13 رای به صدور سند مالکیت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده.
18_آقای داریوش قاسمی فرزند مهدی در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 20175/90 متر مربع پلاک 14690 فرعی از 31 اصلی واقع در آبدانان _ اراضی وچکبود علیا که هیئت تعیین 

تکلیف بموجب رأی شماره 140360315007003318 مورخه 1403/08/07 رأی به صدور سند مالکیت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده است.
19_آقای عنایت مهری فرزند خداداد در دو دنگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 17582/56 مترمربع پلاک 14586 فرعی از 31 اصلی واقع در آبدانان ،اراضی طلور که هیئت قانون تعیین تکلیف 

بموجب رای شماره 140360315007002685 مورخه 1403/07/13 رای به صدور سند مالکیت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده.
20_ آقای علی حسین احمدی فرزند اسکندر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7993/94 مترمربع پلاک 74 فرعی از21 اصلی واقع در آبدانان ،اراضی سرابنقل که هیئت قانون تعیین تکلیف بموجب رای 

شماره 140360315007002971 مورخه 1403/07/21 رای به صدور سند مالکیت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده.
21_اقای حیدر احمدیان فرزند مراد  در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6586/44 مترمربع پلاک 48 فرعی از342 اصلی واقع در آبدانان ،اراضی سیاه خانی که هیئت قانون تعیین تکلیف بموجب رای شماره 

140360315007002332 مورخه 1403/06/24 رای به صدور سند مالکیت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده.
22_آقای فرهاد بهادر یگانه فرزند جاسم  در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 12967/28 مترمربع پلاک 79 فرعی از21 اصلی واقع در آبدانان ،اراضی سرابنقل که هیئت قانون تعیین تکلیف بموجب رای 

شماره 140360315007003228 مورخه 1403/08/05رای به صدور سند مالکیت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده.
23_ آقای اصغر کریمی فرزند شامحمد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 23588/74 مترمربع پلاک 904 فرعی از25 اصلی واقع در آبدانان ،اراضی گل گل که هیئت قانون تعیین تکلیف بموجب رای 

شماره 140360315007003512 مورخه 1403/08/16 رای به صدور سند مالکیت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده.
24_ آقای میثم یاری فرزند کریم  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7288/95مترمربع پلاک 14694 فرعی از31 اصلی واقع در آبدانان ،اراضی وچکبود که هیئت قانون تعیین تکلیف بموجب رای شماره 

140360315007003339مورخه 1403/08/08 رای به صدور سند مالکیت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده.
25_اقای غلام عباس نگهدار فرزند محمدعلی  در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 13390/66 مترمربع پلاک 865 فرعی از25 اصلی واقع در آبدانان ،اراضی گل گل که هیئت قانون تعیین تکلیف بموجب 

رای شماره 140360315007002142 مورخه 1403/06/13 رای به صدور سند مالکیت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده.
26_آقای احمد جابری فرزند ابراهیم در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 18404/99 مترمربع پلاک 14613 فرعی از31 اصلی واقع در آبدانان ،اراضی فرهان آباد که هیئت قانون تعیین تکلیف بموجب رای 

شماره 140360315007002883 مورخه 1403/07/18 رای به صدور سند مالکیت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده است 
27_ آقای مصطفی صبری فرزند کارانی  در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 29557/36 مترمربع پلاک 16 فرعی از18 اصلی واقع در آبدانان ،اراضی هلیوه که هیئت قانون تعیین تکلیف بموجب رای شماره 

140360315007002346 مورخه1403/06/24 رای به صدور سند مالکیت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده.
28_ آقای مجید درویشی فرزند مهدی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 77456/29مترمربع پلاک15 فرعی از18اصلی واقع در آبدانان ،اراضی هلیوه که هیئت قانون تعیین تکلیف بموجب رای شماره 

140360315007002334 مورخه 1403/06/24رای به صدور سند مالکیت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده.
29_آقای نصراله محمدیان فرزند سرهنگ  در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8898/09 مترمربع پلاک 17 فرعی از18 اصلی واقع در آبدانان ،اراضی هلیوه که هیئت قانون تعیین تکلیف بموجب رای شماره 

140360315007002588مورخه 1403/07/10 رای به صدور سند مالکیت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده.
30_آقای کریم صیدی پور فرزند شعبانعلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 26774/16 مترمربع پلاک 14601 فرعی از31 اصلی واقع در آبدانان ،اراضی سرابباغ که هیئت قانون تعیین تکلیف بموجب 

رای شماره 140360315007002778 مورخه 1403/07/14 رای به صدور سند مالکیت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده.
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/11/29 تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/12/14

بابک ولی زاده - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ابدانان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان لاهیجان

قانون  موضوع  مورخه  1403/12/12هیأت  بشماره 140360318005018650  رای  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
لاهیجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی حمید رضا فرحمند حبیبی فرزند رضا به 
شماره شناسنامه 7800 کد ملی 0062862596  صادره از تهران  _ نسبت به ششدانگ 
یکقطعه زمین باغی  به مساحت  319/55مترمربع به شماره پلاک فرعی 4937 مفروزی و 
مجزی شده از پلاک 1 فرعی از اصلی 17 واقع در سوستان لاهیجان بخش 14 گیلان به 
نشانی :  لاهیجان _ سوستان _ انتهای مهر 5 از مورد مالکیت نسقی  عیسی زابلی محرز 
گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود  و در 
صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول :  1403/12/14
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/12/28

شهریار سلیمی بازنشین، رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهیجان 1/۲۷۶۰/ م الف

اداره كل راه و شهرسازي استان مركزي

آگهي فراخوان مناقصه  عمومي )دو مرحله اي( 
)ر/ ش 14۰۳/1۰ (

ف
مدت محل پروژهحوزهنام پروژهردي

)ماه(
برآورد اوليه پروژه 

مبلغ تضمين شركت در نوع قيمت پروژه)ريال(
فرآيند ارجاع كار )ريال(

1
 عمليات بهسازی محور زاويه  اختر آباد
  ) خاكی،زيراساس،اساس،ابنيه فنی و 

آسفالت (
مهندسي  

تجميعي راه و 1278/590/000/000زرنديهو ساخت
3/929/500/000باند 1403

اداره كل راه و شهرسازي استان مركزي در نظر دارد مناقصه عمومي انجام پروژه هاي به شرح جدول 
ذیل را از طریق سامانه تداركات الكترونیكي دولت برگزار نماید . كلیه مراحل برگزاري مناقصه از دریافت اسناد 
مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایي پاكت ها از طریق درگاه سامانه تداركات الكترونیكي دولت 
)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت 
قبلي، مراحل ثبت نام در سایت مذكور و دریافت گواهي امضاي الكترونیكي را جهت شركت در مناقصه محقق 
سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه 1403/12/13 مي باشد. ضمنا به استناد ابلاغیه دبیر محترم کارگروه 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ، بکارگیری امضای الکترونیکی پاکات ب و ج و عدم پذیرش نسخ فیزیکی 

و اسناد فاقد امضای الکترونیکی )دارای مهر گرم( الزامی است
براساس بند "د" تبصره 3 لایحه قانوني منع مداخله كارمندان دولت در معاملات دولتي، كاركنان دولت از شركت 

در این فراخوان منع گردیده اند.
مهلت زماني دریافت اسناد مناقصه از سایت: از تاریخ 1403/12/13 لغایت 1403/12/21 می باشد.

مهلت زماني ارائه پیشنهاد : ساعت 12 ظهر  روز یکشنبه مورخ 1404/01/16  مي باشد.

زمان بازگشایي پاكتها: پاكتهاي الف و ب  مورخ 1404/01/17 ساعت 9 صبح و  و  پاكتهاي ج مورخ 
1404/01/19 ساعت 9 صبح مي باشد.

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد 
مناقصه و ارائه پاكتهاي الف: 

ادرس: استان مركزي- اراك- خیابان 15 خرداد- تلفن : 08633134562كدپستي :3819783131 
شناسه ملي اداره كل راه و شهرسازي استان مركزي : 14002684528 

لازم به ذكر است نوع تضمین شركت در فرآیند ارجاع كار فقط باید به یكي از صورتهاي  زیر باشد و در 
پاكت الف ارائه شود .

الف ( رسید بانكي واریز وجه مذكور به حساب شماره IR 250100004051063107520569  بانك مركزي 
ب ( انواع اوراق مشاركت 

ج( ضمانت نامه بانكي به نفع كارفرما 
د( وثیقه ملکی معادل 85 درصدارزش کارشناس رسمی آن

 توضیحات:
ضمنا تامین اعتبار پروژه  ها به صورت غیرنقدي )اسناد خزانه اسلامي مدت دار( مي باشد.

در صورتیکه  در اسناد خزانه اسلامي تخصیص یافته امكان پرداخت پیش پرداخت وجود داشته باشد به این 
پروژه ها پیش پرداخت به میزان 15درصد تعلق مي گیرد.

ضمنا اعلام برنده مناقصه با حداقل تعداد یک نفر پیشنهاد دهنده قیمت انجام می پذیرد.
اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:

مركز تماس: 27313131
دفتر ثبت نام : 85193768 و 88969737

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه www.setadiran.ir بخش "ثبت نام/ 
پروفایل تامین كننده/ مناقصه گر" موجود است.

همچنین متقاضیان محترم جهت كسب اطلاعات بیشتر مي توانند به اداره پیمان و رسیدگي و یا به سایت 
اینترنتي اداره كل راه و شهرسازي استان مركزي به نشانيWWW.markazi.mrud.irمراجعه فرمائید.

شناسه آگهی: 1893393

آگهی موضوع ماده 1 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان آبدانان 
بموجب ماده 1 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 مجلس شورای اسلامی متقاضیانی که به استناد مواد مذکور تقاضای ثبت و صدور سند مالکیت 

نموده اند و هیئت حل اختلاف رای به صحت وقوع بیع و تصرفات آنها را صادر نموده ،جهت اطلاع عموم در 2 نوبت به شرح زیر آگهی می گردد 
1-آقای محمدعلی پیری فرزند طهماسب در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 27115/82 متر مربع پلاک 965 فرعی از 25 اصلی واقع در آبدانان _ اراضی گل گل که هیئت قانون تعیین تکلیف بموجب رأی 

شماره 140360315007004189 مورخه 1403/10/16 رای به صدور سند مالکیت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده.
2 ـ آقای هاشم محمدی فرزند کاظم بگ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 37675/34 متر مربع پلاک 15007 فرعی از 31 اصلی واقع در آبدانان _ اراضی چمکبود که هیئت تعیین تکلیف بموجب رأی 

شماره 140360315007004591مورخه 1403/11/13 رأی به صدور سند مالکیت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده.
3_خانم ناهید اشکوه فرزند ولی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 31545/16 متر مربع پلاک 14267 فرعی از 31 اصلی واقع در آبدانان _  اراضی سرابباغ که هیئت تعیین تکلیف بموجب رأی شماره 

140360315007001334 مورخه 1403/5/15 رأی به صدور سند مالکیت مفروزه مورد تقاضا نموده.
4_ آقای علیرضا سلیمانخانی فرزند رضا ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 38030/76 متر مربع پلاک 673 فرعی از 25 اصلی واقع در آبدانان _ اراضی گل گل که هیئت قانون تعیین تکلیف بموجب رأی 

شماره 140360315007001390 مورخه 1403/5/15 رأی به صدور سند مالکیت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده است.
5_ آقای ابراهیم نگهدار فرزند کرم در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 14973/66متر مربع پلاک 649 فرعی از 25 اصلی واقع در آبدانان _ اراضی گل گل که هیئت قانون تعیین تکلیف بموجب رأی شماره 

140360315007001326 در مورخه 1403/5/15 رأی به صدور سند مالکیت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده است.
6_ آقای منصور نصرالهی فرزند اسمعیل در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 11064/83متر مربع پلاک 653 فرعی از 25 اصلی واقع در آبدانان _ اراضی گل گل که هیئت قانون تعیین تکلیف بموجب رأی 

شمار140360315007001497 در مورخه 1403/05/16رأی به صدور سند مالکیت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده است.
7_آقای حافظ پیرمحمدی فرزند مرادعلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1991/40متر مربع پلاک 889 فرعی از 25 اصلی واقع در آبدانان _ اراضی گل گل که هیئت قانون تعیین تکلیف بموجب رأی 

شماره 140360315007002052 در مورخه 1403/06/09 رأی به صدور سند مالکیت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده است.
8_آقای جلال حمره فرزند احمد  در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت11236/52 متر مربع پلاک 14548 فرعی از 31 اصلی واقع در آبدانان _ اراضی طلور که هیئت قانون تعیین تکلیف بموجب رأی شماره 

140360315007002576 در مورخه 1403/07/09 رأی به صدور سند مالکیت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده است.
9_ آقای فرج الله قبادی فرزند عباس  در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 12156/66متر مربع پلاک 55 فرعی از 21 اصلی واقع در آبدانان _ اراضی سرابنقل که هیئت قانون تعیین تکلیف بموجب رأی 

شماره 140360315007002751 در مورخه 1403/07/14 رأی به صدور سند مالکیت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده است.
10_ آقای علی یاری فرزند اسد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 11950/24متر مربع پلاک 14699 فرعی از 31 اصلی واقع در آبدانان _ اراضی وچکبود که هیئت قانون تعیین تکلیف بموجب رأی شماره 

140360315007002939 در مورخه 1403/07/19 رأی به صدور سند مالکیت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده است.
11_آقای اسد یاری فرزند محمد رحیم در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7108/48 متر مربع پلاک 14696 فرعی از 31 اصلی واقع در آبدانان _ اراضی وچکبود که هیئت قانون تعیین تکلیف بموجب رأی 

شماره 140360315007003333 در مورخه 1403/08/08رأی به صدور سند مالکیت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده است.
12_ آقای منصور کریمی فرزند تیمور در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 15151/26متر مربع پلاک 884 فرعی از 25 اصلی واقع در آبدانان _ اراضی ژیور که هیئت قانون تعیین تکلیف بموجب رأی شماره 

140360315007002924 در مورخه 1403/07/19 رأی به صدور سند مالکیت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده است.
13-آقای محمدجواد قبادی فرزند عباس ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 31194/06 مترمربع پلاک 70 فرعی از 21 اصلی واقع در آبدانان ،اراضی سرابنقل که هیئت قانون تعیین تکلیف به موجب رای 

شماره 140360315007003000 مورخ 1403/07/24 رای به صدور سند مالکیت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده.
14-آقای حسن رحیمی فرزند صیدرضا در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 24773/23 مترمربع پلاک 14605 فرعی از 31 اصلی واقع در آبدانان اراضی سراب باغ که هیئت قانون تعیین تکلیف بموجب رای 

شماره 140360315007002774 مورخه 1403/07/14 رای به صدور سند مالکیت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده.
 15-آقای عابدین یاری فرزند اسد درششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 13286/18 مترمربع پلاک 14693 فرعی از 31 اصلی واقع در آبدانان ،اراضی وچکبود که هیئت قانون تعیین تکلیف بموجب رای شماره 

140360315007003341 مورخه 1403/08/08 رای به صدور سند مالکیت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده.
16-آقای ابراهیم ناصری فرزند صید حسن درششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت3225/28 مترمربع پلاک 33 فرعی از 46 اصلی واقع در آبدانان اراضی ماهوته که هیئت قانون تعیین تکلیف بموجب رای شماره 

140360315007003101 مورخه 1403/07/27 رای به صدور سند مالکیت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده.
17-آقای فتح الله قبادی فرزند عبدالله در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2107/01 مترمربع پلاک 34 فرعی از21 اصلی واقع در آبدانان ،اراضی سرابنقل که هیئت قانون تعیین تکلیف بموجب رای شماره 

140360315007002677 مورخه 1403/07/13 رای به صدور سند مالکیت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده.
18_آقای داریوش قاسمی فرزند مهدی در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 20175/90 متر مربع پلاک 14690 فرعی از 31 اصلی واقع در آبدانان _ اراضی وچکبود علیا که هیئت تعیین 

تکلیف بموجب رأی شماره 140360315007003318 مورخه 1403/08/07 رأی به صدور سند مالکیت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده است.
19_آقای عنایت مهری فرزند خداداد در دو دنگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 17582/56 مترمربع پلاک 14586 فرعی از 31 اصلی واقع در آبدانان ،اراضی طلور که هیئت قانون تعیین تکلیف 

بموجب رای شماره 140360315007002685 مورخه 1403/07/13 رای به صدور سند مالکیت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده.
20_ آقای علی حسین احمدی فرزند اسکندر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7993/94 مترمربع پلاک 74 فرعی از21 اصلی واقع در آبدانان ،اراضی سرابنقل که هیئت قانون تعیین تکلیف بموجب رای 

شماره 140360315007002971 مورخه 1403/07/21 رای به صدور سند مالکیت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده.
21_اقای حیدر احمدیان فرزند مراد  در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6586/44 مترمربع پلاک 48 فرعی از342 اصلی واقع در آبدانان ،اراضی سیاه خانی که هیئت قانون تعیین تکلیف بموجب رای شماره 

140360315007002332 مورخه 1403/06/24 رای به صدور سند مالکیت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده.
22_آقای فرهاد بهادر یگانه فرزند جاسم  در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 12967/28 مترمربع پلاک 79 فرعی از21 اصلی واقع در آبدانان ،اراضی سرابنقل که هیئت قانون تعیین تکلیف بموجب رای 

شماره 140360315007003228 مورخه 1403/08/05رای به صدور سند مالکیت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده.
23_ آقای اصغر کریمی فرزند شامحمد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 23588/74 مترمربع پلاک 904 فرعی از25 اصلی واقع در آبدانان ،اراضی گل گل که هیئت قانون تعیین تکلیف بموجب رای 

شماره 140360315007003512 مورخه 1403/08/16 رای به صدور سند مالکیت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده.
24_ آقای میثم یاری فرزند کریم  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7288/95مترمربع پلاک 14694 فرعی از31 اصلی واقع در آبدانان ،اراضی وچکبود که هیئت قانون تعیین تکلیف بموجب رای شماره 

140360315007003339مورخه 1403/08/08 رای به صدور سند مالکیت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده.
25_اقای غلام عباس نگهدار فرزند محمدعلی  در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 13390/66 مترمربع پلاک 865 فرعی از25 اصلی واقع در آبدانان ،اراضی گل گل که هیئت قانون تعیین تکلیف بموجب 

رای شماره 140360315007002142 مورخه 1403/06/13 رای به صدور سند مالکیت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده.
26_آقای احمد جابری فرزند ابراهیم در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 18404/99 مترمربع پلاک 14613 فرعی از31 اصلی واقع در آبدانان ،اراضی فرهان آباد که هیئت قانون تعیین تکلیف بموجب رای 

شماره 140360315007002883 مورخه 1403/07/18 رای به صدور سند مالکیت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده است 
27_ آقای مصطفی صبری فرزند کارانی  در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 29557/36 مترمربع پلاک 16 فرعی از18 اصلی واقع در آبدانان ،اراضی هلیوه که هیئت قانون تعیین تکلیف بموجب رای شماره 

140360315007002346 مورخه1403/06/24 رای به صدور سند مالکیت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده.
28_ آقای مجید درویشی فرزند مهدی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 77456/29مترمربع پلاک15 فرعی از18اصلی واقع در آبدانان ،اراضی هلیوه که هیئت قانون تعیین تکلیف بموجب رای شماره 

140360315007002334 مورخه 1403/06/24رای به صدور سند مالکیت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده.
29_آقای نصراله محمدیان فرزند سرهنگ  در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8898/09 مترمربع پلاک 17 فرعی از18 اصلی واقع در آبدانان ،اراضی هلیوه که هیئت قانون تعیین تکلیف بموجب رای شماره 

140360315007002588مورخه 1403/07/10 رای به صدور سند مالکیت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده.
30_آقای کریم صیدی پور فرزند شعبانعلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 26774/16 مترمربع پلاک 14601 فرعی از31 اصلی واقع در آبدانان ،اراضی سرابباغ که هیئت قانون تعیین تکلیف بموجب 

رای شماره 140360315007002778 مورخه 1403/07/14 رای به صدور سند مالکیت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده.
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/11/29 تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/12/14

بابک ولی زاده - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ابدانان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان لاهیجان

قانون  موضوع  مورخه  1403/12/12هیأت  بشماره 140360318005018650  رای  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
لاهیجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی حمید رضا فرحمند حبیبی فرزند رضا به 
شماره شناسنامه 7800 کد ملی 0062862596  صادره از تهران  _ نسبت به ششدانگ 
یکقطعه زمین باغی  به مساحت  319/55مترمربع به شماره پلاک فرعی 4937 مفروزی و 
مجزی شده از پلاک 1 فرعی از اصلی 17 واقع در سوستان لاهیجان بخش 14 گیلان به 
نشانی :  لاهیجان _ سوستان _ انتهای مهر 5 از مورد مالکیت نسقی  عیسی زابلی محرز 
گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود  و در 
صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول :  1403/12/14
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/12/28

شهریار سلیمی بازنشین، رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهیجان 1/۲۷۶۰/ م الف

اداره كل راه و شهرسازي استان مركزي

آگهي فراخوان مناقصه  عمومي )دو مرحله اي( 
)ر/ ش 14۰۳/1۰ (

ف
دي

ر

مدت محل پروژهحوزهنام پروژه
)ماه(

برآورد اوليه پروژه 
مبلغ تضمين شركت در نوع قيمت پروژه)ريال(

فرآيند ارجاع كار )ريال(

1
 عمليات بهسازی محور زاويه  اختر آباد
  ) خاكی،زيراساس،اساس،ابنيه فنی و 

آسفالت (
مهندسي  

تجميعي راه و 1278/590/000/000زرنديهو ساخت
3/929/500/000باند 1403

اداره كل راه و شهرسازي استان مركزي در نظر دارد مناقصه عمومي انجام پروژه هاي به شرح جدول 
ذیل را از طریق سامانه تداركات الكترونیكي دولت برگزار نماید . كلیه مراحل برگزاري مناقصه از دریافت اسناد 
مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایي پاكت ها از طریق درگاه سامانه تداركات الكترونیكي دولت 
)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت 
قبلي، مراحل ثبت نام در سایت مذكور و دریافت گواهي امضاي الكترونیكي را جهت شركت در مناقصه محقق 
سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه 1403/12/13 مي باشد. ضمنا به استناد ابلاغیه دبیر محترم کارگروه 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ، بکارگیری امضای الکترونیکی پاکات ب و ج و عدم پذیرش نسخ فیزیکی 

و اسناد فاقد امضای الکترونیکی )دارای مهر گرم( الزامی است
براساس بند "د" تبصره 3 لایحه قانوني منع مداخله كارمندان دولت در معاملات دولتي، كاركنان دولت از شركت 

در این فراخوان منع گردیده اند.
مهلت زماني دریافت اسناد مناقصه از سایت: از تاریخ 1403/12/13 لغایت 1403/12/21 می باشد.

مهلت زماني ارائه پیشنهاد : ساعت 12 ظهر  روز یکشنبه مورخ 1404/01/16  مي باشد.

زمان بازگشایي پاكتها: پاكتهاي الف و ب  مورخ 1404/01/17 ساعت 9 صبح و  و  پاكتهاي ج مورخ 
1404/01/19 ساعت 9 صبح مي باشد.

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد 
مناقصه و ارائه پاكتهاي الف: 

ادرس: استان مركزي- اراك- خیابان 15 خرداد- تلفن : 08633134562كدپستي :3819783131 
شناسه ملي اداره كل راه و شهرسازي استان مركزي : 14002684528 

لازم به ذكر است نوع تضمین شركت در فرآیند ارجاع كار فقط باید به یكي از صورتهاي  زیر باشد و در 
پاكت الف ارائه شود .

الف ( رسید بانكي واریز وجه مذكور به حساب شماره IR 250100004051063107520569  بانك مركزي 
ب ( انواع اوراق مشاركت 

ج( ضمانت نامه بانكي به نفع كارفرما 
د( وثیقه ملکی معادل 85 درصدارزش کارشناس رسمی آن

 توضیحات:
ضمنا تامین اعتبار پروژه  ها به صورت غیرنقدي )اسناد خزانه اسلامي مدت دار( مي باشد.

در صورتیکه  در اسناد خزانه اسلامي تخصیص یافته امكان پرداخت پیش پرداخت وجود داشته باشد به این 
پروژه ها پیش پرداخت به میزان 15درصد تعلق مي گیرد.

ضمنا اعلام برنده مناقصه با حداقل تعداد یک نفر پیشنهاد دهنده قیمت انجام می پذیرد.
اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:

مركز تماس: 27313131
دفتر ثبت نام : 85193768 و 88969737

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه www.setadiran.ir بخش "ثبت نام/ 
پروفایل تامین كننده/ مناقصه گر" موجود است.

همچنین متقاضیان محترم جهت كسب اطلاعات بیشتر مي توانند به اداره پیمان و رسیدگي و یا به سایت 
اینترنتي اداره كل راه و شهرسازي استان مركزي به نشانيWWW.markazi.mrud.irمراجعه فرمائید.

شناسه آگهی: 1893393

آگهی موضوع ماده 1 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان آبدانان 
بموجب ماده 1 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 مجلس شورای اسلامی متقاضیانی که به استناد مواد مذکور تقاضای ثبت و صدور سند مالکیت 

نموده اند و هیئت حل اختلاف رای به صحت وقوع بیع و تصرفات آنها را صادر نموده ،جهت اطلاع عموم در 2 نوبت به شرح زیر آگهی می گردد 
1-آقای محمدعلی پیری فرزند طهماسب در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 27115/82 متر مربع پلاک 965 فرعی از 25 اصلی واقع در آبدانان _ اراضی گل گل که هیئت قانون تعیین تکلیف بموجب رأی 

شماره 140360315007004189 مورخه 1403/10/16 رای به صدور سند مالکیت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده.
2 ـ آقای هاشم محمدی فرزند کاظم بگ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 37675/34 متر مربع پلاک 15007 فرعی از 31 اصلی واقع در آبدانان _ اراضی چمکبود که هیئت تعیین تکلیف بموجب رأی 

شماره 140360315007004591مورخه 1403/11/13 رأی به صدور سند مالکیت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده.
3_خانم ناهید اشکوه فرزند ولی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 31545/16 متر مربع پلاک 14267 فرعی از 31 اصلی واقع در آبدانان _  اراضی سرابباغ که هیئت تعیین تکلیف بموجب رأی شماره 

140360315007001334 مورخه 1403/5/15 رأی به صدور سند مالکیت مفروزه مورد تقاضا نموده.
4_ آقای علیرضا سلیمانخانی فرزند رضا ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 38030/76 متر مربع پلاک 673 فرعی از 25 اصلی واقع در آبدانان _ اراضی گل گل که هیئت قانون تعیین تکلیف بموجب رأی 

شماره 140360315007001390 مورخه 1403/5/15 رأی به صدور سند مالکیت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده است.
5_ آقای ابراهیم نگهدار فرزند کرم در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 14973/66متر مربع پلاک 649 فرعی از 25 اصلی واقع در آبدانان _ اراضی گل گل که هیئت قانون تعیین تکلیف بموجب رأی شماره 

140360315007001326 در مورخه 1403/5/15 رأی به صدور سند مالکیت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده است.
6_ آقای منصور نصرالهی فرزند اسمعیل در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 11064/83متر مربع پلاک 653 فرعی از 25 اصلی واقع در آبدانان _ اراضی گل گل که هیئت قانون تعیین تکلیف بموجب رأی 

شمار140360315007001497 در مورخه 1403/05/16رأی به صدور سند مالکیت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده است.
7_آقای حافظ پیرمحمدی فرزند مرادعلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1991/40متر مربع پلاک 889 فرعی از 25 اصلی واقع در آبدانان _ اراضی گل گل که هیئت قانون تعیین تکلیف بموجب رأی 

شماره 140360315007002052 در مورخه 1403/06/09 رأی به صدور سند مالکیت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده است.
8_آقای جلال حمره فرزند احمد  در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت11236/52 متر مربع پلاک 14548 فرعی از 31 اصلی واقع در آبدانان _ اراضی طلور که هیئت قانون تعیین تکلیف بموجب رأی شماره 

140360315007002576 در مورخه 1403/07/09 رأی به صدور سند مالکیت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده است.
9_ آقای فرج الله قبادی فرزند عباس  در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 12156/66متر مربع پلاک 55 فرعی از 21 اصلی واقع در آبدانان _ اراضی سرابنقل که هیئت قانون تعیین تکلیف بموجب رأی 

شماره 140360315007002751 در مورخه 1403/07/14 رأی به صدور سند مالکیت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده است.
10_ آقای علی یاری فرزند اسد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 11950/24متر مربع پلاک 14699 فرعی از 31 اصلی واقع در آبدانان _ اراضی وچکبود که هیئت قانون تعیین تکلیف بموجب رأی شماره 

140360315007002939 در مورخه 1403/07/19 رأی به صدور سند مالکیت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده است.
11_آقای اسد یاری فرزند محمد رحیم در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7108/48 متر مربع پلاک 14696 فرعی از 31 اصلی واقع در آبدانان _ اراضی وچکبود که هیئت قانون تعیین تکلیف بموجب رأی 

شماره 140360315007003333 در مورخه 1403/08/08رأی به صدور سند مالکیت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده است.
12_ آقای منصور کریمی فرزند تیمور در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 15151/26متر مربع پلاک 884 فرعی از 25 اصلی واقع در آبدانان _ اراضی ژیور که هیئت قانون تعیین تکلیف بموجب رأی شماره 

140360315007002924 در مورخه 1403/07/19 رأی به صدور سند مالکیت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده است.
13-آقای محمدجواد قبادی فرزند عباس ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 31194/06 مترمربع پلاک 70 فرعی از 21 اصلی واقع در آبدانان ،اراضی سرابنقل که هیئت قانون تعیین تکلیف به موجب رای 

شماره 140360315007003000 مورخ 1403/07/24 رای به صدور سند مالکیت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده.
14-آقای حسن رحیمی فرزند صیدرضا در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 24773/23 مترمربع پلاک 14605 فرعی از 31 اصلی واقع در آبدانان اراضی سراب باغ که هیئت قانون تعیین تکلیف بموجب رای 

شماره 140360315007002774 مورخه 1403/07/14 رای به صدور سند مالکیت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده.
 15-آقای عابدین یاری فرزند اسد درششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 13286/18 مترمربع پلاک 14693 فرعی از 31 اصلی واقع در آبدانان ،اراضی وچکبود که هیئت قانون تعیین تکلیف بموجب رای شماره 

140360315007003341 مورخه 1403/08/08 رای به صدور سند مالکیت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده.
16-آقای ابراهیم ناصری فرزند صید حسن درششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت3225/28 مترمربع پلاک 33 فرعی از 46 اصلی واقع در آبدانان اراضی ماهوته که هیئت قانون تعیین تکلیف بموجب رای شماره 

140360315007003101 مورخه 1403/07/27 رای به صدور سند مالکیت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده.
17-آقای فتح الله قبادی فرزند عبدالله در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2107/01 مترمربع پلاک 34 فرعی از21 اصلی واقع در آبدانان ،اراضی سرابنقل که هیئت قانون تعیین تکلیف بموجب رای شماره 

140360315007002677 مورخه 1403/07/13 رای به صدور سند مالکیت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده.
18_آقای داریوش قاسمی فرزند مهدی در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 20175/90 متر مربع پلاک 14690 فرعی از 31 اصلی واقع در آبدانان _ اراضی وچکبود علیا که هیئت تعیین 

تکلیف بموجب رأی شماره 140360315007003318 مورخه 1403/08/07 رأی به صدور سند مالکیت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده است.
19_آقای عنایت مهری فرزند خداداد در دو دنگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 17582/56 مترمربع پلاک 14586 فرعی از 31 اصلی واقع در آبدانان ،اراضی طلور که هیئت قانون تعیین تکلیف 

بموجب رای شماره 140360315007002685 مورخه 1403/07/13 رای به صدور سند مالکیت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده.
20_ آقای علی حسین احمدی فرزند اسکندر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7993/94 مترمربع پلاک 74 فرعی از21 اصلی واقع در آبدانان ،اراضی سرابنقل که هیئت قانون تعیین تکلیف بموجب رای 

شماره 140360315007002971 مورخه 1403/07/21 رای به صدور سند مالکیت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده.
21_اقای حیدر احمدیان فرزند مراد  در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6586/44 مترمربع پلاک 48 فرعی از342 اصلی واقع در آبدانان ،اراضی سیاه خانی که هیئت قانون تعیین تکلیف بموجب رای شماره 

140360315007002332 مورخه 1403/06/24 رای به صدور سند مالکیت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده.
22_آقای فرهاد بهادر یگانه فرزند جاسم  در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 12967/28 مترمربع پلاک 79 فرعی از21 اصلی واقع در آبدانان ،اراضی سرابنقل که هیئت قانون تعیین تکلیف بموجب رای 

شماره 140360315007003228 مورخه 1403/08/05رای به صدور سند مالکیت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده.
23_ آقای اصغر کریمی فرزند شامحمد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 23588/74 مترمربع پلاک 904 فرعی از25 اصلی واقع در آبدانان ،اراضی گل گل که هیئت قانون تعیین تکلیف بموجب رای 

شماره 140360315007003512 مورخه 1403/08/16 رای به صدور سند مالکیت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده.
24_ آقای میثم یاری فرزند کریم  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7288/95مترمربع پلاک 14694 فرعی از31 اصلی واقع در آبدانان ،اراضی وچکبود که هیئت قانون تعیین تکلیف بموجب رای شماره 

140360315007003339مورخه 1403/08/08 رای به صدور سند مالکیت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده.
25_اقای غلام عباس نگهدار فرزند محمدعلی  در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 13390/66 مترمربع پلاک 865 فرعی از25 اصلی واقع در آبدانان ،اراضی گل گل که هیئت قانون تعیین تکلیف بموجب 

رای شماره 140360315007002142 مورخه 1403/06/13 رای به صدور سند مالکیت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده.
26_آقای احمد جابری فرزند ابراهیم در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 18404/99 مترمربع پلاک 14613 فرعی از31 اصلی واقع در آبدانان ،اراضی فرهان آباد که هیئت قانون تعیین تکلیف بموجب رای 

شماره 140360315007002883 مورخه 1403/07/18 رای به صدور سند مالکیت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده است 
27_ آقای مصطفی صبری فرزند کارانی  در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 29557/36 مترمربع پلاک 16 فرعی از18 اصلی واقع در آبدانان ،اراضی هلیوه که هیئت قانون تعیین تکلیف بموجب رای شماره 

140360315007002346 مورخه1403/06/24 رای به صدور سند مالکیت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده.
28_ آقای مجید درویشی فرزند مهدی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 77456/29مترمربع پلاک15 فرعی از18اصلی واقع در آبدانان ،اراضی هلیوه که هیئت قانون تعیین تکلیف بموجب رای شماره 

140360315007002334 مورخه 1403/06/24رای به صدور سند مالکیت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده.
29_آقای نصراله محمدیان فرزند سرهنگ  در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8898/09 مترمربع پلاک 17 فرعی از18 اصلی واقع در آبدانان ،اراضی هلیوه که هیئت قانون تعیین تکلیف بموجب رای شماره 

140360315007002588مورخه 1403/07/10 رای به صدور سند مالکیت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده.
30_آقای کریم صیدی پور فرزند شعبانعلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 26774/16 مترمربع پلاک 14601 فرعی از31 اصلی واقع در آبدانان ،اراضی سرابباغ که هیئت قانون تعیین تکلیف بموجب 

رای شماره 140360315007002778 مورخه 1403/07/14 رای به صدور سند مالکیت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده.
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/11/29 تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/12/14

بابک ولی زاده - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ابدانان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان لاهیجان

قانون  موضوع  مورخه  1403/12/12هیأت  بشماره 140360318005018650  رای  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
لاهیجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی حمید رضا فرحمند حبیبی فرزند رضا به 
شماره شناسنامه 7800 کد ملی 0062862596  صادره از تهران  _ نسبت به ششدانگ 
یکقطعه زمین باغی  به مساحت  319/55مترمربع به شماره پلاک فرعی 4937 مفروزی و 
مجزی شده از پلاک 1 فرعی از اصلی 17 واقع در سوستان لاهیجان بخش 14 گیلان به 
نشانی :  لاهیجان _ سوستان _ انتهای مهر 5 از مورد مالکیت نسقی  عیسی زابلی محرز 
گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود  و در 
صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول :  1403/12/14
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/12/28

شهریار سلیمی بازنشین، رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهیجان 1/۲۷۶۰/ م الف

اداره كل راه و شهرسازي استان مركزي

آگهي فراخوان مناقصه  عمومي )دو مرحله اي( 
)ر/ ش 14۰۳/1۰ (

ف
مدت محل پروژهحوزهنام پروژهردي

)ماه(
برآورد اوليه پروژه 

مبلغ تضمين شركت در نوع قيمت پروژه)ريال(
فرآيند ارجاع كار )ريال(

1
 عمليات بهسازی محور زاويه  اختر آباد
  ) خاكی،زيراساس،اساس،ابنيه فنی و 

آسفالت (
مهندسي  

تجميعي راه و 1278/590/000/000زرنديهو ساخت
3/929/500/000باند 1403

اداره كل راه و شهرسازي استان مركزي در نظر دارد مناقصه عمومي انجام پروژه هاي به شرح جدول 
ذیل را از طریق سامانه تداركات الكترونیكي دولت برگزار نماید . كلیه مراحل برگزاري مناقصه از دریافت اسناد 
مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایي پاكت ها از طریق درگاه سامانه تداركات الكترونیكي دولت 
)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت 
قبلي، مراحل ثبت نام در سایت مذكور و دریافت گواهي امضاي الكترونیكي را جهت شركت در مناقصه محقق 
سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه 1403/12/13 مي باشد. ضمنا به استناد ابلاغیه دبیر محترم کارگروه 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ، بکارگیری امضای الکترونیکی پاکات ب و ج و عدم پذیرش نسخ فیزیکی 

و اسناد فاقد امضای الکترونیکی )دارای مهر گرم( الزامی است
براساس بند "د" تبصره 3 لایحه قانوني منع مداخله كارمندان دولت در معاملات دولتي، كاركنان دولت از شركت 

در این فراخوان منع گردیده اند.
مهلت زماني دریافت اسناد مناقصه از سایت: از تاریخ 1403/12/13 لغایت 1403/12/21 می باشد.

مهلت زماني ارائه پیشنهاد : ساعت 12 ظهر  روز یکشنبه مورخ 1404/01/16  مي باشد.

زمان بازگشایي پاكتها: پاكتهاي الف و ب  مورخ 1404/01/17 ساعت 9 صبح و  و  پاكتهاي ج مورخ 
1404/01/19 ساعت 9 صبح مي باشد.

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد 
مناقصه و ارائه پاكتهاي الف: 

ادرس: استان مركزي- اراك- خیابان 15 خرداد- تلفن : 08633134562كدپستي :3819783131 
شناسه ملي اداره كل راه و شهرسازي استان مركزي : 14002684528 

لازم به ذكر است نوع تضمین شركت در فرآیند ارجاع كار فقط باید به یكي از صورتهاي  زیر باشد و در 
پاكت الف ارائه شود .

الف ( رسید بانكي واریز وجه مذكور به حساب شماره IR 250100004051063107520569  بانك مركزي 
ب ( انواع اوراق مشاركت 

ج( ضمانت نامه بانكي به نفع كارفرما 
د( وثیقه ملکی معادل 85 درصدارزش کارشناس رسمی آن

 توضیحات:
ضمنا تامین اعتبار پروژه  ها به صورت غیرنقدي )اسناد خزانه اسلامي مدت دار( مي باشد.

در صورتیکه  در اسناد خزانه اسلامي تخصیص یافته امكان پرداخت پیش پرداخت وجود داشته باشد به این 
پروژه ها پیش پرداخت به میزان 15درصد تعلق مي گیرد.

ضمنا اعلام برنده مناقصه با حداقل تعداد یک نفر پیشنهاد دهنده قیمت انجام می پذیرد.
اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:

مركز تماس: 27313131
دفتر ثبت نام : 85193768 و 88969737

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه www.setadiran.ir بخش "ثبت نام/ 
پروفایل تامین كننده/ مناقصه گر" موجود است.

همچنین متقاضیان محترم جهت كسب اطلاعات بیشتر مي توانند به اداره پیمان و رسیدگي و یا به سایت 
اینترنتي اداره كل راه و شهرسازي استان مركزي به نشانيWWW.markazi.mrud.irمراجعه فرمائید.

شناسه آگهی: 1893393

رئیس سابق جامعه تورگردانان ایران: در حال 
حاضر که ایران هراسی وجود دارد، تلاش برای 

جذب گردشگر، وظیفه وزارت گردشگری و 
کمک سازمان تبلیغات است اما نمی دانم چرا 
این کار را نمی کنند.. این کار با توجه به هزینه 

سنگینی که دارد از عهده بخش خصوصی 
خارج است و باید دولت در این زمینه کمک 
کند. ترکیه از حضور گردشگر جای سوزن 
انداختن نیست اما ما به دلایل مختلف در 

حوزه گردشگری عقب افتاده ایم

ابراهیم پورفرج در گفت وگو با »توسعه 
ایرانی«: رفتار و ناهنجاری هایی که 
در قبال گردشگران وجود داشته و 

بازداشت هایی که بعضی اوقات اتفاق 
می افتد، قطعا درزمینه ایران هراسی 
و ممانعت از ورود گردشگر به کشور 
تاثیرگذار است. اخیرا نیز ما تلاش 
کردیم تا گردشگرانی را از استرالیا 
به کشور دعوت کنیم اما با توجه به 

دستگیری خبرنگار ایتالیایی این افرد 
سفر خود به ایران را کنسل کردند

فعال گردشگری: گردشگر خارجی در 
کشور مقصد نیاز به امنیت دارد. گردشگر 
وقتی به کشوری سفر می کند می خواهد 

سالم برود و در امنیت و سلامت نیز بازگردد، 
برای سفر خود هم هزینه می کند. حال آنکه 
در ایران اظهارنظرهای برخی مقامات)نظیر 
آنچه محسن رضایی درمورد گروگانگیری 

سربازان آمریکایی گفت( با ایجاد جو 
ناامنی، تاثیر منفی در ورود گردشگر 

به کشور دارد و تاریخ، تمدن و فرهنگ 
باستانی و غنی ما در دنیا رو به نابودی می برد

 استاندار اصفهان گفته است که برای رونق 
گردشگری در استان از تورگردان های 
مطرح در کشورهای اروپایی و آسیایی 

دعوت کرده تا برای معرفی ایران و جذب 
گردشگر به این استان سفر کنند. اما 

این نگرانی وجود دارد که همچون موارد 
ناموفق گذشته، این دعوت هزینه های 

گزافی را به همراه داشته باشد و درنهایت 
با توجه به معضلات دیگری که درخصوص 

جذب گردشگر در کشور وجود دارد؛ 
نتیجه مطلوبی حاصل نشود


